

Comune di Torchiarolo

Provincia di Brindisi

LAVORI di Ampliamento e Piattamento dell'abitazione del Sig. Del Giudice
Edeardo. - Torchiarolo via Bengasi.

Legge 30/12/1960, n° 1676

UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI

IMPRESA Lavori in proprio

Per quanto è stato possibile, constatata da controlli
saluari effettuati nella visita sopralluogo si dichiara
che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti
alle annotazioni contabili sopra riportate, ed alle
previsioni di progetto.

- 8 NOV 1967

Brindisi

dei lavori eseguiti a tutto il

10 - 7 - 1966

IL FUNZIONARIO ADDETTO

IL CAPO SEZIONE

*f. j. S. Bartolucci**f. j. P. Olivero*

Visto: L'INGEGNERE DIRIGENTE

Copia conforme

F.to (Renato Lonoce)

per uso amministrativo

L'INGEGNERE DIRIGENTE

(Renato Lonoce)

Rep. Numero 1842

Decreto

CONTRATTO in data 25/3/1965

*de Carolis*

IMPORTO DEL PROGETTO APPROVATO L.

3.470.000

lav. a cons.

Importo del ~~contratto~~ ~~deputato~~ del
ribasso d'asta del % . . . L.

3.052.720

Fondo a disposizione dell'Amministr.

~~allacc. cond. RAAP.~~

200.000

a) per espropiazioni

b) per lavori diversi a contratto

c) per maggiori lavori imprevisti

d) per lavori in economia

e) per sorveglianza o direzione

f) per ~~Ass. e Gest. lav. IACP~~
~~ribasso~~ % sul contratto

125.164

58.001

3.470.000

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna

Data di inizio dei lavori

21 - 5 - 1965

Scadenza del tempo utile

21 - 8 - 1965

Sospensione o proroghe gg.

dal 17 - 7 - 1965
al 9 - 6 - 1965

Nuova scadenza tempo utile

12 - 7 - 1966

Giorni impiegati in più meno

due

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI <u>Lavori a Misura</u>	Unità di misura	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
I	I/a	Demoliz.pav.solari	mq.	12,75	120	1.530	
2	2/a	" murature	mc.	30,29	1.300	39.377	
3	4/a	" intonaco	mq.	91,70	110	10.087	
4	I	Scavo di terra	mc.	39,20	1.200	47.040	
5	2	C.S. a ql.2 per fondaz.	"	5,11	7.500	38.325	
6	3	Muratura in fondaz.	"	34,09	4.400	149.996	
7	4	Carton feltro catramato	mq.	21,47	600	12.882	
8	5	Muratura in elevato	mc.	98,51	5.500	541.805	
9	6	Solaio H.16 l.oltre m.4	mq.	53,40	4.400	234.960	
10	6/a	" " " " sino m.4,00	"	42,44	4.000	169.760	
11	7	Pavimento solare	"	82,37	1.100	90.607	
12	8	Livellini	ml.	59,58	350	20.853	
13	9	C.S. a ql.3	mc.	1,97	11.000	21.670	
14	10	Ferro omogeneo	Kg.	138,67	140	19.414	
15	11	Vespajo	mc.	15,10	1.700	25.670	
16	12	Massetto di posa dei matt.	mq.	80,75	500	40.375	
17	13	Pavimenti interni	"	80,75	1.600	129.200	
18	14	Pluviali Eternit ø 100	ml.	5,00	1.200	6.000	
19	15/a	Eternit fogna ø 100	"	17,00	1.200	20.400	
20	15/c	" " " 60	"	11,00	800	8.800	
21	16	Intonaco	mq.	746,46	360	268.725	
22	17	Tinteggiatura	"	746,46	50	37.323	
23	18	Imp.pav.solari	"	83,03	250	20.757	
24	21	Porte esterne	"	12,09	12.000	145.080	
25	22	Finestre	"	9,32	8.500	79.220	
26	23	Porte interne	"	10,33	8.000	82.640	
27	24	Imbotti in legno	"	7,61	3.500	26.635	
28	25	Mestre e contro mestre	ml.	89,16	450	40.122	
29	26	Avvolgibili in plastica	mq.	3,06	6.000	18.360	
30	27	Soglie in marmo	"	2,88	8.000	23.040	
31	31	Imbotti Travertino cm.4	"	5,52	6.000	33.120	
		A Riportare				2.403.773	

Numero d'ordine 1	Articoli di elenco dei prezzi 2	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI 3	Unità di misura 4	QUANTITÀ 4	PREZZO unitario 5	IMPORTO	
						Parziale 6	TOTALE 7
		Riporto				2.403.773	
32	32	Piastrelle smalt.bianche	mq.	14,10	3.500	49.350	
		Sommario lavori a misura					2.453.123
		<u>Lavori a corpo</u>					
33	3/a	Demoliz.focagna	n°	1	13.000	13.000	
34	19	Apertura porte e finestre	"	5	2.000	10.000	
35	20	Arch. opere a forza	"	5	5.000	25.000	
36	27	Cassonetti copri avvolg.	"	1	4.000	4.000	
37	33	Vasca da bagno	"	1	50.000	50.000	
38	34	Lavabo	"	1	20.000	20.000	
39	35	Tazza da cesso	"	1	15.000	15.000	
40	36	Lavapiatti in cemento	"	1	10.000	10.000	
41	37	Impianto idrico interno	"	1	35.000	35.000	
42	38/a	Punti luce	"	10	3.500	35.000	
43	38/b	Prese di corrente	"	6	2.500	15.000	
		Sommario lavori a corpo ...					232.000
		Totale Lavori				L.	2.685.123
		A detrarre n°1 rata di acconto				"	1.300.000
		Restano per i lavori a consuntivo				L.	1.385.123
		Per allacc.condotta E.A.A.P.				"	60.446
		Totale a credito del Sig. Del Giudice ...				L.	<u>1.445.569</u>
		Torchiareolo 19/12/1966					
		Il Proprietario <i>Elfridig Bloch</i>				Il Direttore dei Lavori (geom. A. Pinto) <i>[Signature]</i>	

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

CORPO DEL GENIO CIVILE, UFFICIO DI

Il sottoscritto

DICHIARA

che in seguito a disposizioni ricevute dal proprio Ingegnere Capo ha proceduto al controllo tecnico Amministrativo - contabile del presente stato di avanzamento, e ne conferma l'importo in nette Lire
(lire).

Li

IL FUNZIONARIO

Visto : L' INGEGNERE DIRIGENTE